

LABOSERV s.r.o.

Tuřanka 1222/115

62700 Brno-Slatina

IČ: 25507150

DIČ: CZ25507150

Zapsáno v OR KS v Brně, odd. C, vložka 28716

Tel.: +420 541 243 113

www: www.laboserv.cz

E-mail: objednavky@laboserv.cz

**Nabídka vydaná č. NAB190177****Odběratel: Mikrobiologický ústav AV ČR, v. v. i.**Vídeňská 1083
14200 Praha 4
Česká republika

IČO: 61388971 DIČ: CZ61388971

Konečný příjemce: Mikrobiologický ústav AV ČR, v. v. i.Vídeňská 1083
14200 Praha 4
Česká republika

Vystavení: 02.09.2019

Platnost od: 02.09.2019

Platnost do: 30.11.2019

Kontaktní osoba: Martin Kunc

E-mail: kunc@laboserv.cz

E-mail pro objednání: objednavky@laboserv.cz

Poznámka: při objednání nezapoměňte uvést číslo této nabídky.

Označení dodávky	Katalog	Počet MJ	MJ	Cena za MJ	Sazba	DPH	Celkem s DPH
Deepwell Plate 96/500 µL, jamky čirá, 500 µL, sterilní, bílá, 120 destiček	0030506103				21%		36 045,90 Kč
Deepwell Plate 96/1000 µL, jamky čirá, 1 000 µL, sterilní, bílá, 80 destiček	0030506200				21%		39 010,40 Kč
Deepwell Plate 96/2000 µL, jamky čirá, 2 000 µL, sterilní, bílá, 80 destiček	0030506308				21%		38 671,60 Kč
PCRPlate 96, skirted clear, 300 destiček	0030128770				21%		39 446,00 Kč

Cena celkem

www.laboserv.cz**153 173,90 Kč**

LABOSERV s.r.o.

Tuřanka 1222/115

62700 Brno-Slatina

IČ: 25507150

DIČ: CZ25507150

Zapsáno v OR KS v Brně, odd. C, vložka 28716

Tel.: +420 541 243 113

www: www.laboserv.cz

E-mail: objednavky@laboserv.cz

**Nabídka vydaná č. NAB190177**

Sazba DPH	Základ	Výše DPH	Celkem	Nabídková cena s DPH
Nulová 0%	0,00	0,00	0,00	153 173,90 Kč
Snížená 15%	0,00	0,00	0,00	
Základní 21%	126 590,00	26 583,90	153 173,90	
CELKEM	126 590,00	26 583,90	153 173,90	
Rozpis DPH uveden v měně Kč				Celková poskytnutá sleva 0,00 Kč

Uvedená nabídková cena je konečná a zahrnuje veškeré vedlejší náklady prodávajícího, včetně instalace a zaškolení při dodávce přístrojů, pokud je výrobcem předepsáno. Obchodní a Servisní podmínky společnosti LABOSERV s.r.o., jsou v platném znění k dispozici na www.laboserv.cz a definují závazné odpovědnosti a povinnosti prodávajícího a kupujícího.

Prohlašujeme, že všechny námi dodávané výrobky splňují technické a zákonné požadavky v souladu s platnou legislativou ČR a bylo na ně vydáno Prohlášení o shodě (pokud je předepsáno), které je k dispozici na vyžádání.

Poplatek za zpětný odběr a využití obalového odpadu byl uhrazen v systému sdruženého plnění EKO-KOM pod IČ: EK-F05020613

Ekologická likvidace elektronických zařízení je zajištěna v rámci kolektivního systému ASEKOL a.s., recyklační příspěvek je zahrnut v ceně výrobku.

Cena celkem

www.laboserv.cz**153 173,90 Kč**

LABOSERV s.r.o.

Tuřanka 1222/115
62700 Brno-Slatina

IČ: 25507150
DIČ: CZ25507150
Zapsáno v OR KS v Brně, odd. C, vložka 28716

Tel.: +420 541 243 113
www: www.laboserv.cz
E-mail: objednavky@laboserv.cz



Nabídka vydaná č. **NAB190178**

Odběratel: Mikrobiologický ústav AV ČR, v. v. i.

Vídeňská 1083
14200 Praha 4
Česká republika

IČO: 61388971 DIČ: CZ61388971

Konečný příjemce: Mikrobiologický ústav AV ČR, v. v. i.

Vídeňská 1083
14200 Praha 4
Česká republika

Vystavení: 02.09.2019
Platnost od: 02.09.2019
Platnost do: 30.11.2019

Kontaktní osoba: Martin Kunc
E-mail: kunc@laboserv.cz

E-mail pro objednání: objednavky@laboserv.cz
Poznámka: při objednání nezapoměňte uvést číslo této nabídky.

Označení dodávky	Katalog	Počet MJ	MJ	Cena za MJ	Sazba	DPH	Celkem s DPH
Ultrazvuková lázeň SONOREX SUPER RK 100, s víkem D100 a košem K3C	BAN-RK100	1,000	ks	32 316,00	21%	6 786,36	39 102,36 Kč

Materiál lázně nerezová ocel, materiál pláště nerezová ocel.
Pracovní frekvence: 35 kHz
Špičkový ultrazvukový výkon max.: 240 W
Objem lázně: 3 litry
Časovač: 1 - 15 min/ stálý chod.
Vnitřní rozměry (š x h x v): 240 x 140 x 100 mm
Vnější rozměry (š x h x v): 260 x 160 x 150 mm
Napájení: 230 V / 60 Hz

Cena celkem

www.laboserv.cz

39 102,36 Kč

LABOSERV s.r.o.

Tuřanka 1222/115

62700 Brno-Slatina

IČ: 25507150

DIČ: CZ25507150

Zapsáno v OR KS v Brně, odd. C, vložka 28716

Tel.: +420 541 243 113

www: www.laboserv.cz

E-mail: objednavky@laboserv.cz

**Nabídka vydaná č. NAB190178**

Sazba DPH	Základ	Výše DPH	Celkem	Nabídková cena s DPH
Nulová 0%	0,00	0,00	0,00	39 102,36 Kč
Snížená 15%	0,00	0,00	0,00	
Základní 21%	32 316,00	6 786,36	39 102,36	
CELKEM	32 316,00	6 786,36	39 102,36	
Rozpis DPH uveden v měně Kč				Celková poskytnutá sleva 0,00 Kč

Uvedená nabídková cena je konečná a zahrnuje veškeré vedlejší náklady prodávajícího, včetně instalace a zaškolení při dodávce přístrojů, pokud je výrobcem předepsáno. Obchodní a Servisní podmínky společnosti LABOSERV s.r.o., jsou v platném znění k dispozici na www.laboserv.cz a definují závazné odpovědnosti a povinnosti prodávajícího a kupujícího.

Prohlašujeme, že všechny námi dodávané výrobky splňují technické a zákonné požadavky v souladu s platnou legislativou ČR a bylo na ně vydáno Prohlášení o shodě (pokud je předepsáno), které je k dispozici na vyžádání.

Poplatek za zpětný odběr a využití obalového odpadu byl uhrazen v systému sdruženého plnění EKO-KOM pod IČ: EK-F05020613

Ekologická likvidace elektronických zařízení je zajištěna v rámci kolektivního systému ASEKOL a.s., recyklační příspěvek je zahrnut v ceně výrobku.

Cena celkem

www.laboserv.cz**39 102,36 Kč**

LABOSERV s.r.o.Tuřanka 1222/115
62700 Brno-SlatinaIČ: 25507150
DIČ: CZ25507150
Zapsáno v OR KS v Brně, odd. C, vložka 28716Tel.: +420 541 243 113
www: www.laboserv.cz
E-mail: objednavky@laboserv.cz**Nabídka vydaná č. NAB190179****Odběratel:** Mikrobiologický ústav AV ČR, v. v. i.Vídeňská 1083
14200 Praha 4
Česká republika

IČO: 61388971 DIČ: CZ61388971

Konečný příjemce: Mikrobiologický ústav AV ČR, v. v. i.Vídeňská 1083
14200 Praha 4
Česká republikaVystavení: 02.09.2019
Platnost od: 02.09.2019
Platnost do: 30.11.2019Kontaktní osoba: Martin Kunc
E-mail: kunc@laboserv.cz**E-mail pro objednání: objednavky@laboserv.cz**

Poznámka: při objednání nezapoměňte uvést číslo této nabídky.

Označení dodávky	Katalog	Počet MJ	MJ	Cena za MJ	Sazba	DPH	Celkem s DPH
FP F2 8-kan., 30 - 300 ul	4662030	1,000	ks	29 541,00	21%	6 203,61	35 744,61 Kč
FP F2, 0,5 - 5 ml	4642100	1,000	ks	20 469,00	21%	4 298,49	24 767,49 Kč
FP F2, 1 - 10 ml	4642110	1,000	ks	20 469,00	21%	4 298,49	24 767,49 Kč
Fintip Filter 300 sterilní (5 - 300 ul), 10x96 ks	94052350	4,000	ks	3 355,00	21%	2 818,20	16 238,20 Kč
Fintip Filter 5 ml sterilní (500 - 5000 ul), 5x54 ks	94052550	3,000	ks	5 390,00	21%	3 395,70	19 565,70 Kč
Fintip Filter 10 ml sterilní (1000 - 10000 ul), 5x54 ks	94052600	3,000	ks	5 450,00	21%	3 433,50	19 783,50 Kč

Cena celkem

www.laboserv.cz**140 866,99 Kč**

LABOSERV s.r.o.

Tuřanka 1222/115

62700 Brno-Slatina

IČ: 25507150

DIČ: CZ25507150

Zapsáno v OR KS v Brně, odd. C, vložka 28716

Tel.: +420 541 243 113

www: www.laboserv.cz

E-mail: objednavky@laboserv.cz

**Nabídka vydaná č. NAB190179**

Sazba DPH	Základ	Výše DPH	Celkem	Nabídková cena s DPH
Nulová 0%	0,00	0,00	0,00	140 866,99 Kč
Snížená 15%	0,00	0,00	0,00	
Základní 21%	116 419,00	24 447,99	140 866,99	
CELKEM	116 419,00	24 447,99	140 866,99	
Rozpis DPH uveden v měně Kč				Celková poskytnutá sleva 0,00 Kč

Uvedená nabídková cena je konečná a zahrnuje veškeré vedlejší náklady prodávajícího, včetně instalace a zaškolení při dodávce přístrojů, pokud je výrobcem předepsáno. Obchodní a Servisní podmínky společnosti LABOSERV s.r.o., jsou v platném znění k dispozici na www.laboserv.cz a definují závazné odpovědnosti a povinnosti prodávajícího a kupujícího.

Prohlašujeme, že všechny námi dodávané výrobky splňují technické a zákonné požadavky v souladu s platnou legislativou ČR a bylo na ně vydáno Prohlášení o shodě (pokud je předepsáno), které je k dispozici na vyžádání.

Poplatek za zpětný odběr a využití obalového odpadu byl uhrazen v systému sdruženého plnění EKO-KOM pod IČ: EK-F05020613

Ekologická likvidace elektronických zařízení je zajištěna v rámci kolektivního systému ASEKOL a.s., recyklační příspěvek je zahrnut v ceně výrobku.

Cena celkem

www.laboserv.cz**140 866,99 Kč**